
 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

23 июня 2021 г. 

 

№ 8/23-5 

 

 

Об избрании счетной комиссии для про-

ведения тайного голосования по канди-

датуре на должность секретаря Чебок-

сарской районной территориальной из-

бирательной комиссии 

 

 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избира-
тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях 
соблюдения процедуры тайного голосования  

 
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

 

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по кандидатуре на 

должность секретаря Чебоксарской районной  территориальной избирательной комиссии в 

составе: 

 

1. Баганова Александра Николаевича; 

2. Егорова Константина Николаевича; 

3. Свинцовой Нины Николаевны. 
 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

 Е.Ю. Владимирова 

  

 

 

 

 

 

 


